РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕКРАСОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
                                                    КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА
3368816, РД, Кизлярский район, село Некрасовка , улица Школьная 103      necrasowka.schkola@yandex.ru
25.02.2022г.		                 Приказ №13-од

Об утверждении Положения
о конфликте интересов в
МКОУ «Некрасовская СОШ»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 №172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Законом Республики Дагестан от 07.04.2009 «О противодействии коррупции в Республике Дагестан», Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции (утв. Минтрудом России),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить «Положение о конфликте интересов в МКОУ «Некрасовская СОШ»  (Приложение).

2.Заместителю директора по ВР, Змейковой Елене Романовне , информацию о принятии
    настоящего Положения довести до участников образовательного процесса через
     официальный сайт школы с одновременным размещением текста приказа и Положения.

3.Змейковой Е.Р.,  организовать ознакомление с настоящими документами коллектива  МКОУ «Некрасовская СОШ» под роспись.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МКОУ «Некрасовская СОШ»                                                   Т.Н.Михайловская

[bookmark: _GoBack]